

Wyjaśnienie dot. przetargu nieograniczonego **Leasing operacyjny z opcją wykupu ładowarki kołowej**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, by podwykonawca Wykonawcy (dostawca ładowarki) był autoryzowanym przedstawicielem producenta oraz by to podwykonawca Wykonawcy przedstawił stosowny dokument potwierdzający ten fakt przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na podwykonawcę (dostawca ładowarki) był autoryzowanym przedstawicielem producenta oraz by podwykonawca przedstawił stosowny dokument potwierdzający ten fakt przed podpisaniem umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, by to podwykonawca Wykonawcy (dostawca ładowarki) zobowiązany był do udzielenia Zamawiającemu wyjaśnień związanych z eksploatacją oraz konserwacją sprzętu oraz by był zobowiązany do zapewnienia pracownikom Zamawiającego szkolenia, mającego na celu przedstawienie zasad działania i możliwości wykorzystania funkcji ładowarki w praktyce?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę, by to podwykonawca Wykonawcy (dostawca ładowarki) zobowiązany był do udzielenia Zamawiającemu wyjaśnień związanych z eksploatacją oraz konserwacją sprzętu oraz by był zobowiązany do zapewnienia pracownikom Zamawiającego szkolenia, mającego na celu przedstawienie zasad działania i możliwości wykorzystania funkcji ładowarki w praktyce.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, by to podwykonawca Wykonawcy (dostawca ładowarki) zobowiązany był do zapewnienia serwisu gwarancyjnego wykonywanego przez Autoryzowaną Stację Obsługi (z 24 godzinną reakcją serwisu) oraz dysponował częściami zamiennymi do ładowarki będącej przedmiotem postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę, by to podwykonawca Wykonawcy (dostawca ładowarki) zobowiązany był do zapewnienia serwisu gwarancyjnego wykonywanego przez Autoryzowaną Stację Obsługi (z 24 godzinną reakcją serwisu) oraz dysponował częściami zamiennymi do ładowarki będącej przedmiotem postępowania.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wydłuży terminu dostawy maszyny, z uwagi na pilne zapotrzebowanie na przedmiotową ładowarkę..

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy pojazdu z 7 dni do 30 dni?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wydłuży terminu dostawy maszyny.

Pytanie 6

W jaki sposób Zamawiający zamierza zweryfikować kompetencje lub uprawnienia Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zweryfikuje kompetencje Wykonawcy na podstawie dokumentu potwierdzającego, że jest on autoryzowanym przedstawicielem producenta oraz aktualnego odpisu z właściwego rejestru działalności gospodarczej.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę, by wzór umowy leasingu nie stanowił załącznika do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę, by wzór umowy leasingu nie stanowił załącznika do oferty.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę, by umowa leasingu była zabezpieczona wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę by umowa leasingu była zabezpieczona wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o udostępnienie następujących dokumentów Zamawiającego:

- a. zatwierdzone sprawozdania finansowe wraz z informacją dodatkową za lata 2016-2018;
- b. dane finansowe za pierwszy kwartał 2018 i 2019 roku;
- c. zestawienie zobowiązań kredytowo-leasingowych wg stanu na koniec 2018 i koniec drugiego kwartału 2019 (bilans i pozabilansowe) – nazwa instytucji, data zaciągnięcia i spłaty, częstotliwość i kwota spłaty, kwota pozostała do spłaty, zabezpieczenie;
- d. wiekowanie należności i zobowiązań handlowych na koniec 2018 i koniec drugiego kwartału 2019;
- e. statut;

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający przesyła niezbędne dokumenty finansowe za poszczególne okresy.

Pytanie 8

Czy Zamawiający zamierza wynajmować osobom / podmiotom trzecim ładowarkę stanowiącą przedmiot leasingu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie zamierza wynajmować osobom / podmiotom trzecim ładowarkę stanowiącą przedmiot leasingu.

Pytanie 9

Czy i na jakim etapie postępowania Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedłożenia umowy regulującej współpracę Wykonawcy i podwykonawcy (dostawcy)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedłożenia umowy regulującej współpracę Wykonawcy i podwykonawcy (dostawcy) w momencie składania z oferty.